
ПРИКАЗ 
§~6 

"rXJ" ~2<К:i. 
--~-

г. Москва 

О назначении уполномоченного для получения квалифицированного 

сертификата ключа проверки электронной подписи, выпущенного 

Удостоверяющим центром Рособрнадзора 

В связи с необходимостью внесения сведений о документах об 

образовании и (или) квалификации, документах об обучении, выдаваемых 

Федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением 

высшего образования «Национальный исследовательский университет 

«МЭИ», в Федеральную информационную систему «Федеральный реестр 

сведений о документах об образовании и (или) о квалификации , документах 

об обучении» (ФРДО) 

приказываю: 

1. Назначить начальника учебного управления Макаревич Елену 

Владимировну уполномоченным лицом для получения 

квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи , 

выпущенного центром Рособрнадзора. 

2. Поручить Макаревич Е .В. выполнять действия, связанные с получением 

сертификата и использованием сертификата в информационных системах 

Рособнадзора. 

Первый проектор В.И. Замолодчиков 


